



Protokoll

Leidandmed	EAA.3257.1.3
Kaader	135,136
Daatum	29.04.1883
Protokoll number	88
Protokoll teema	6. Töö- ja teenistussuhted
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Kusta	Iwanthal		Kohtumees
Peter	Hendrikson		Kohtumees
Kotta	Wossmann		Kohtumees
Johan	Klausson		Kohtumees

Tuli ette **Daniel Jürgenson** ja kaebas: tema teeninud 3 aastad oma wenda **Josep Jürgensoni** ja on ennegi esimese aasta teenimise eest 18 rbl. kätte saanud, tõise aasta eest 30 rbl. ja 3 aasta olnud palk 60 rbl. mis tema aga mitte wälja maksetud ei ole saanud; ka on tema kõik see 3 aastad oma röiwid pidanud, nõuab röiwa kulo a' aata 15 rbl. teeb 45 rbl. ja wiimse aasta palk 60 rbl. ülepiä 105 rbl. kaebatawa käest kätte saada.

Josep Jürgenson kaebtuse üle küsitud, ütles wälja: kaibaja on ennegi 2 aastad teda teeninud ja teinud tema esimese aasta teenimise eest 1 wakka maa alla lina maha ja tõise aasta teinud vähem kui wakka maa lina ja 4 wakka kartohvlid maha; ka on tema kaibajale tarwilikud röiwad andnud ja teda oma kuloga pääkooli saatnud. Palka ei ole neil midagi kaubeldud ei köneldud olnud; esimene aasta on **Daniel Jütgenson** põdenud. See 4 wakka kartohwli saak on tema kätte jäänud ja on temal selle eest 9 rbl. maksa.

Daniel Jürgenson wastutas selle peale, et temale üks aasta 2 külimito linaseemnid maha tehtud, kellest 30 rbl. saanud ja tõine aasta on 1/2 wakka linaseemnid maha tehtud, neist saanud tema 19 rbl. 20 kop.; kartohwli mis maha tehtud ei ole tema kätte saanud.

Möistus: **Josep Jürgenson** peab 49 rbl. teenitud palga raha 8 pääwa sees **Daniel Jürgensoni** hääks wälja maksa ja ei wõi wiimane enam midagi nõuda, selle et 49 rbl. 20 kop. wälja maksetud on saanud ja wend teda ka oma kulo peal pääkooli saatnud.

Kohtumees: Peter Hendrikson XXX

Kohtumees: Kotta Wossmann XXX

Kohtumees: Kusta Iwanthal XXX

Kohtumees: Johan Klaosoon

Möistus sai kohtukäijatele T.S.R. pärra a. 1860 §772-774 kuulunud ja öppus antud, mis tähele tuleb panna, kui keegi kõrgemat kohut tahab käija ja ei olnud kohtukäijad mõlemad mitte sellega rahul.